Rumpel und Stark GmbH

Ford Ecosport Titanium PKW

Prix 12 990 EUR
Construction Voiture tout-terrain/pick up
Premiére mise en 05.2017

circulation

Contrble technique Nouveau

Kilométrage 74 000 KM

Puissance 92 KW (125 PS)
Cylindrée 998 ccm

Treibstoffart Essence

Couleur Bleu Peinture métallisée
Empattement (millimétres) 2519 mm

Type de boite
Type de véhicule
Identification du véhicule

Boite mécanique, 5-Gang
Véhicule d'occasion
HM29645_1

Caractéristiques d'équipement:

Contact:

Rumpel und Stark GmbH

Olbergstralie 4

97294 Unterpleichfeld

Téléphone: 09367/9887727

Fax: 09367/99172

Email: sead.kalludra@rumpel-stark.de

Page d'accueil:https://www.ford-rumpel-und-stark-
unterpleichfeld.de/

Kraftstoff Essence, TUV/AU neu, Synthése vocale, Caméra marche arriére, Climatisation auto-

matique, Sitzbezug / Polsterung: Stoff/Leder, Alarme,

Tempo-Begrenzer, PDC (assistance au

parking), Siéges chauffants, Lecteur CD, CD/MP3-Radio, 4 léve-vitres électriques, Airbags de

fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm),

kinetic-blau metallic, Soundsystem, Cou-

leur intérieur noir, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Keyless-Go, Antidémarrage
électronique, Contréle de traction, Ordinateur de bord, Antibrouillard, Classe de polluants Euro
6, Servo, Indicateur de température externe, Privacy-Verglasung, Porte-gobelet, Montants por-
te-bagage, Pare-brise chauffant, Dossier arriére modulable, Isofix-System, Appui-téte arriére,
Volant recouvert de cuir, Ajustement du volant, Accoudoir central, Filtre a pollen/microfiltre

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois

Intérét

Montant total
SchluBrate (49. Rate)
48 Versements mensuels de
Anbieterbank

2598,-
10 392,-
7,49 %
7,49 %
48
1833,-
13 071,-
6 495,-
137,00

BDK Bank Deutsches Kraftfahrzeuggewerbe GmbH-
Nedderfeld 95 - 22529 Hamburg

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









